25 § JATEMAKSUTAULUKKO 4

JATEASEMIEN VASTAANOTTOHINNAT 1.1.2026 ALKAEN

KOTITALOUDET

KIERRATETTAVAT JATTEET

Paperi, Kartonki, Ruskea pahvi, Pakkauslasi, Metalliromu
Kodin vaaralliset jatteet * ja asbesti *

Sahkolaitteet

Haketuskelpoiset oksat ja risut

Kestopuu ** "

Puhdas puuijate, Haravointijate ?

HYODYNNETTAVAT JATTEET

Kipsijate % Tasolasi ¥, Kattohuopa *, Kivijate, Kannot ,

Saniteettiposliini ¢

ENERGIAHYODYNNETTAVAT JATTEET

Energiajate

HYODYNTAMISKELVOTTOMAT JATTEET

Kaatopaikkajate

KASITELTAVAT JATTEET

Lajiteltava jate

Jumalni . teluhi

Huonekalut
Fetmlen

N

MUUT MAKSULLISET JATTEET

Tietosuojapaperi

Kasvioljy

veloitusperuste

alle 1 m®
yli 1 m® erat, €m?®

sakki (alle 200 1)
alle 0,5 m®
€/m?®

séikki (alle 200 1)
alle 0,5 m®
€/m?®

sékki (alle 200 1)
alle 0,5 m*
€/m?

sakki (alle 200 I)
alle 0,5 m®
€/m?®

*kk
*kk

*kk

kassi (n. 20 1)

litra

LITE 8

alv. 0 %
maksutta

maksutta
maksutta

maksutta
maksutta
9,56 €

1,59 €
3,19€
6,37 €

2,39€
4,78 €
9,56 €

3,19€
5,58 €
11,16 €

3,98 €
717 €
14,34 €

717 €
14,34 €
27,09 €

23;90-€
15;94-€

3,98 €

0,80 €

ensisijai'sesti‘myyntipisteisiin. Retkikeittimien ohutkuoriset kaasupatruunat jal vasfaavét otetaan
** Kuluttajapalautuksina pieneréat alle 1 m*/200 kg toistaiseksi maksutta. Kyllastetty puu muuttuu

***Kuorman koko enintaan 2 m®

vain Ahlmanintie, Hamina, Jumalniemi, Jaala, Keltakangas, Mantyharju ja Korsmalm
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YRITYKSET

Palvelumaksu
Vaaralliset jatteet

Sahkolaitteet (vain kuluttajatuotteet)

Muut hinnat

) Keltakankaan jateasemalle maksutta

)Vain Ahlmanintie, Jumalniemi, Keltakangas ja Kausala
) Vain Keltakangas, Ahlmanintie ja Jumalniemi

)Vain Keltakankaalla ja Jumalniemessa

€/kayntikerta

jateasemilla ei oteta vastaan yrityksilta \

9,96 €

maksutta

samat kuin kotitalouksilla

alv. 25,5%
maksutta

maksutta
maksutta

maksutta
maksutta
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E888

12,5



